
 O b e c  D r m o u l  
 adresa: Obec Drmoul, Plzeňská 237, 354 72 Drmoul 
 telefon: 354 671 121, fax: 354 671 295, e-mail: obec.drmoul@seznam.cz 
 IČO: 00 253 928 

  
 
 
         

Informace k silnici č. 02110 Hamrníky - Drmoul 

V pondělí 13. 1. 2020 se bude instalovat zábradlí na most u Drmoulu (silnice č. 
02110 Hamrníky – Drmoul). Místní šetření stavebního úřadu Mariánské Lázně 
je naplánováno na 20. 1. 2020. 

Most a tedy celou silnici z Hamrníků do Drmoulu bude možné otevřít až 21. 1. 
2020, bohužel ne v původně slíbeném termínu 15. 1. 2020. 

Informace, že se po otevření ihned uzavře silnice Hamrníky - Mariánské Lázně 
(z důvodu opravy mostku u sádek) není pravdivá. V současné chvíli nemá 
Karlovarský kraj naplánovanou opravu, ani rekonstrukci. S odborem investic a 
dotací města Mariánské Lázně jsme se pouze bavili o tom, že až k tomu jednou 
dojde, budeme postupovat společně při opravě silniční části mostku a lávce pro 
pěší. Termín zatím není stanoven. 

Zdroj: Facebookový profil Martina Hurajčíka, Karlovarský kraj 
 

 
Gabriela Čeček Enders, v. r. 

                referent 


